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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 155 m2, pow. działki: 740 m2,

ŁOBEZ

Cena 860 000 zł

Ofertą sprzedaży jest atrakcyjny parterowy dom wolnostojący znajdujące się na osiedlu domów
jednorodzinnych w Łobzie.

Na powierzchnię użytkową wchodzi otwarta kuchnia, salon z kominkiem i wyjściem na zadaszony taras, 3
ustawne sypialnie każda z szafą w zabudowie, toaleta dla gości, łazienka z prysznicem i wanną, przedpokój
dwuczęściowy z szafą w zabudowie , wiatrołap z szafą w zabudowie oraz z przejściem do kuchni. Dodatkowo
funkcjonalne pomieszczenie gospodarcze o powierzchni 3,6 m2 pełniące rolę pralni i suszarni z optymalną
wentylacją.
Meble kuchenne wraz ze sprzętem oraz zabudowa stała pozostaje w cenie domu.

Nieruchomość wybudowana w 2016 r na działce o powierzchni 740 m2
tradycyjną metodą. Na dachu dachówka ceramiczna, okna PCV trzyszybowe, drzwi wewnętrzne firmy DRE.
Ogrzewanie gazowe (częściowo podłogówka w kuchni i łazience) dodatkowo kominek z rozprowadzeniem
powietrznym.

Na działce garaż blaszany ocieplony dwustanowiskowy oraz drewutnia. Dostępny światłowód. Dom urządzony
w stonowanych kolorach w przyjaznym klimacie.

Polecamy ofertę ze względu na spokojną lokalizację z jednoczesną bliskością do centrum miasta.

Symbol MDN76540 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 860 000 PLN

Cena za m2 5 548 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat ŁOBESKI

Gmina ŁOBEZ Miejscowość ŁOBEZ

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 155 m²

Powierzchnia działki 740 m² Powierzchnia użytkowa 120 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 2016 Standard PODWYŻSZONY,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian BETON KOMÓRKOWY,

Typ kuchni Z OKNEM Liczba WC 1
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Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Instalacje 220V., GAZOWA, KOMINEK,
KANALIZACJA, WODNA, Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj okien PCV,

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA, Kształt dachu WIELOSPADOWY,

Rodzaj ogrodzenia TAK Garaż JEST

Kominek JEST Nr Licencji 15934

Anna Taźbierska
Makler nieruchomości

501966507
anna@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


